
$25 Elisabeth Angelöv hälsade 33 medlemmar välkomna
till fdreningsmötet 2023 och ftrklarade sedan detta
öppnat.

$26 Föreslagen dagordning godkåindes efter justering.

527 Karl-Gustav Andersson och Curt Stark utsågs att justera

dagens protokoll.

$28 Protokollet från årsmötet2023-02-26 genomgicks och
detta lades sedan till handlingarna.

$29 Ordftiranden rapporterade fran det extra styrelsemötet
som hölls den 20 april på IOGT. Även dansledarna
deltog i mötet. Under mötet diskuterade man om laget
skulle lämna Kulturens Bildningsftirbund och i stiillet
ansluta sig till Studiefdrbundet Bilda. Representant ftir
Bilda skulle ha låimnat mer information under hösten,
men så har ännu inte skett. Man diskuterade även ett
eventuellt byte av danslokal pga den höga hyran i IOGT.

$30 Beslöts att dansavgiften skall vara oftiråindrad under
2024,300 kr.

Midsommarafton dansade tolv medlemmar i Moheda hem-
bygdspark. Anna Lundgren spelade till dansen. På kväl-
len deltog 24 personer i ett samkväm i Videsborg.

De tre sommardanserna på Knallabacken har varit lyckade.

Dansbanan har sålts till Föreningen Korröfestivalen for
50 000 kr.

Torsdagsdanserna har hittills samlat ett trettiotal deltagare
per kväll. Antalet dansare på söndagarna har varierat.

Torsdagen den 9 november är Värendsgillet och Urshults
Bygdegille inbjudna till dansen.

Under hösten har dansledarna altemerat i tjugominuters-
pass, vilket har fungerat bra.

Kassörenredovisaderesultat-ochbalansrapporterna. Kassör
Höstens lokalhyror är ännu inte betalda. I kassa och bank
finns nu I40 412,70kr.
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Bengt Malmgren har under många år haft dansbanan fiir-
varad hos sig. Diskuterades om han skall få någon ersätt-
ning ftir detta och i så fall hur mycket.

Uppdrogs åt Ame Angelöv, Johne Gunnarsson och Harry
Karlsson att ordna en gåva, som skall överlämnas till
Bengt Malmgren.

Inbjudan till Kulturnatten har kommit. Beslöts att laget
skall delta i denna. Göran Andersson blir samordnare.

$31 Nordlek 2024 äger rum i Arendal, Norge v 29. Övriga frågor

Mötet var enigt om att det nuvarande upplägget på tors-
dagsdansen med 2O-minuterspass skall fortsätta.

Göran Andersson efterlyste en mera praktiskt inriktad dans-
ledarutbildning.

Diskuterades och beslöts att även Uppvidinge Folkdanslag
skall bjudas in till dansen den 9 november. Diskuterades
även om samarbetet med Våirendsgillet och Uppvidinge
Folkdanslag skall utökas. Framftir allt Värendsgillet dansar
helt andra danser. Danserna i Gemla Folkets Park har varit
mycket trevliga.

$32 Ordftiranden riktade ett varmt tack till klubbmästama för Mötet avslutas
ftirtiiringen och avslutade sedan mötet.

vid Justerat

/A4t>t €s^^Mh 44Mh
vy

Justerat

, sekreterare Elisabeth Angelöv, ordförande

Curt Star
fut hl"" rl''dlb'-
Karl-dustav Andersson, j usterare


